אין באמור כדי    ום שעשוי להגיע לה על פי הסכם ו/או בגין ההסכם מהקבלן ו/או חילוט ערבות.סכ

על פי הסכם זה ועל פי כל דין.   עיריית עראבהלפגוע בזכויותיה של  

פיצויים מוסכמים בגין פיגור .33

גמר ככל שהקבלן לא יסיים את ביצוע העבודה במועד שנקבע בהסכם או בצו התחלת עבודה או עד   .33.1
₪  )במילים: אלף וחמש מאות    1,500את הסכום של    עירייהלהארכה בכתב לסיומה ישלם הקבלן  

ההסכם.   חתימת  במועד  הידוע  המדד  הינו  הבסיס  מדד  כאשר  לצרכן  המחירים  למדד  צמוד   )₪
בין המועד הסופי שנקבע לסיום העבודה    בעד כל יום של איחורם וקבועים מראש  כפיצויים מוסכמי

בהסכם זה לבין מועד סיום העבודה למעשה.